
 

 

Philips Daily Collection
Maizes krāsniņa

12 iestat.
1000 g
Balts
13 stundu laika aizkaves taimeris

HD9015/30
Baudiet svaigu maizi katru dienu

Cepiet jebkuras garšas maizi. Tas ir tik vienkārši un garšīgi!
Jums patiks katru rītu sajust neatkārtojamo svaigi ceptas maizes smaržu! Tas ir ļoti 
vienkārši… Pievienojiet sastāvdaļas naktī, iestatiet aizkaves taimeri nākamajam rītam, un lai 
Philips maizes krāsns paveic pārējo darbu.

Tieši tāda maize, kāda jums garšo
• 12 iepriekš iestatītas programmas maizes, mīklas un pat ievārījuma gatavošanai
• Trīs apbrūnināšanas līmeņi, lai maize būtu kraukšķīga
• Atlikšanas taimeris līdz pat 13 stundām, lai pamostoties baudītu svaigi ceptu maizi
• Pievienošanas indikators īpašiem maizes veidiem ar papildu sastāvdaļām
• Cepiet 2 izmēru maizes klaipus (līdz pat 1 kg)

Lieliski rezultāti un vienkārša lietošana
• Draudzīgs dizains - kluss (< 65 dbA) un kompakts
• Komplektā ietverta parocīga recepšu grāmatiņa
• Komplektā ir ietverts mērtrauks un mērkarote
• Lielajā lodziņā varat redzēt, kā mīkla uzrūgst un apbrūninās
• Noņemams vāks vieglai tīrīšanai



 12 iepriekš iest. prog. maizei un 
ievārījumam
Philips maizes krāsnij ir 12 viegli izmantojamas 
iepriekš iestatītas programmas, kas jebkuru 
maizes veidu – pilngraudu vai bez glutēna, 
franču vai saldās maizītes – pagatavo izcili. Ar to 
var arī pagatavot gardu mīklu pastai, kā arī 
ievārījumu. Neatkarīgi no tā, ko cepat, 
iznākums vienmēr būs gards un vienkārši 
sasniedzams, jo iepriekš iestatītās programmas 
nosaka temperatūru un laiku vislabākajiem 
iespējamiem rezultātiem. Ja steidzaties, varat 
izmantot ātro programmu ātrākiem 
rezultātiem vai pat īpaši ātro programmu, kas 
izcep maizi vienas stundas laikā.

Trīs apbrūnināšanas līmeņi

Philips VIVA maizes krāsns, kurā ir iebūvēta 
progresīvā temperatūras vadības sistēma, ļauj 
izgatavot tādu maizi, kāda atbilst jūsu gaumei – 
ar gaišu, vidēji tumšu vai tumšu garozu, to 
panākot ar vienkāršu darbību vadības panelī.

Atlikšanas taimeris līdz pat 13 st.

Katru rītu neatkārtojamā svaigi ceptas maizes 
smarža – patiesa bauda un lielisks dienas 
sākums! Vienkārši iestatiet atlikšanas taimeri 

iepriekšējā vakarā un maizes krāsniņa sagatavos 
un uzceps maizi, kamēr jūs atpūšaties, lai 
pamostoties varētu baudīt svaigi izceptu maizes 
klaipu. Cepiet maizi, kad vien vēlaties.

Pievienošanas indikators

Mīklas jaukšanas posmā maizes krāsns ar 
pīkstošu skaņu atgādinās par nepieciešamību 
maizes mīklai pievienot citas īpašās sastāvdaļas 
pēc jūsu izvēles.

Cepiet 2 izmēru maizes klaipus

Cepiet 2 izmēru maizes klaipus (līdz pat 1 kg)

Kluss (< 65 dbA) un kompakts

Maizes krāsniņai ir lietotājam ļoti draudzīgs 
dizains, un darbojoties tā ir klusa (65 dbA). Tās 

kompaktais dizains izcili iederas jebkurā 
modernā virtuvē.

Komplektā iekļauta recepšu grāmatiņa

Komplektā ietverta parocīga recepšu 
grāmatiņa

Noņemams vāks
Noņemams vāks vieglai tīrīšanai

Liels lodziņš

Lielajā lodziņā varat redzēt, kā mīkla uzrūgst un 
apbrūninās

Komplektā mērtrauks un mērkarote
Komplektā ir ietverts mērtrauks un mērkarote
HD9015/30

Izceltie produkti
Maizes krāsniņa
12 iestat. 1000 g, Balts, 13 stundu laika aizkaves taimeris



Izlaides datums  
2018-07-03

Versija: 10.3.1

EAN: 08 71010 36286 99

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Komplektā iekļauti piederumi
• Cepšanas veidne: Līdz 1 kg
• Mērglāze
• Mērkarote
• Lāpstiņa(s)

Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Zvaigžņu balta

Vispārējas specifikācijas
• Signāls par sastāvdaļu pievienošanu
• Klaipa lielums: 750 gr, 1 kg
• Apbrūnināšanas līmeņi: 3
• Auksts ārējais korpuss
• Mīklas programma: Makaroni, vispārīgi (pica, 

cepumi, bageles utt.)

• Aizkaves taimera stundas: 13
• Ievārījuma programma
• LCD displejs
• Lāpstiņu skaits: 1
• Programmu skaits: 12
• Neslīdoša pamatne
• Pilnīgi automātisks
• Ātrā programma
• Recepšu grāmatiņa
• Uzsilšanas laiks: 1 stunda

Materiāls
• Cepšanas veidne: Alumīnija sakausējums
• Pamatkorpuss: PP plastmasa
• Jaukšanas lāpstiņa: Alumīnija sakausējums
•

HD9015/30

Specifikācijas
Maizes krāsniņa
12 iestat. 1000 g, Balts, 13 stundu laika aizkaves taimeris

http://www.philips.com

